
U C H W A Ł A   NR XLV/464/2022 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2022-2029. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 i 

art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2021r., poz. 305 ze zm.)  –  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLI/410/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2021 roku  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2022-2029, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego”, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Objaśnienia dokonanych zmian, zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów  

Andrzej Pedrycz  

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały  Nr XLV/464/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 61 438 976,00 50 711 255,74 12 475 139,00 144 919,00 8 825 863,00 15 810 721,21 13 454 613,53 6 894 608,00 10 727 720,26 3 600 000,00 7 113 370,26

2023 52 344 226,00 44 472 376,00 12 849 393,00 149 266,00 11 292 587,00 6 985 236,00 13 195 894,00 7 079 521,00 7 871 850,00 0,00 7 857 500,00

2024 45 283 861,00 45 269 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 13 603 071,00 7 303 207,00 14 350,00 0,00 0,00

2025 45 283 861,00 45 269 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 13 603 071,00 7 303 207,00 14 350,00 0,00 0,00

2026 45 283 861,00 45 269 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 13 603 071,00 7 303 207,00 14 350,00 0,00 0,00

2027 45 269 511,00 45 269 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 13 603 071,00 7 303 207,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 269 511,00 45 269 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 13 603 071,00 7 303 207,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 269 511,00 45 269 511,00 13 234 874,00 153 743,00 11 292 587,00 6 985 236,00 13 603 071,00 7 303 207,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 67 095 193,84 52 129 991,88 19 698 457,99 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 14 965 201,96 14 965 201,960,00 254 482,00

2023 51 995 093,00 41 879 093,00 19 283 772,00 0,00 0,00 298 100,00 0,00 0,00 10 116 000,00 10 116 000,000,00 0,00

2024 43 677 828,00 41 811 504,00 19 283 772,00 0,00 0,00 243 800,00 0,00 0,00 1 866 324,00 1 866 324,000,00 0,00

2025 43 653 223,00 41 756 804,00 19 283 772,00 0,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 1 896 419,00 1 896 419,000,00 0,00

2026 43 633 861,00 41 703 704,00 19 283 772,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 1 930 157,00 1 930 157,000,00 0,00

2027 43 714 511,00 41 660 704,00 19 283 772,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 2 053 807,00 2 053 807,000,00 0,00

2028 43 819 511,00 41 618 704,00 19 283 772,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 2 200 807,00 2 200 807,000,00 0,00

2029 44 469 511,00 41 583 704,00 19 323 872,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 2 885 807,00 2 885 807,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 656 217,84 0,00 6 919 550,84 0,00 0,00 1 936 871,62 1 936 871,62 4 982 679,22 3 719 346,22

2023 349 133,00 349 133,00 917 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 700,00 0,00

2024 1 606 033,00 1 606 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 630 638,00 1 630 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 333,00 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 833,00 1 266 833,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 033,00 1 606 033,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 638,00 1 630 638,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 504,00 0,00 -1 418 736,14 5 500 814,700,00

2023 x x x x 0,00 8 691 671,00 0,00 2 593 283,00 2 593 283,000,00

2024 x x x x 0,00 7 085 638,00 0,00 3 458 007,00 3 458 007,000,00

2025 x x x x 0,00 5 455 000,00 0,00 3 512 707,00 3 512 707,000,00

2026 x x x x 0,00 3 805 000,00 0,00 3 565 807,00 3 565 807,000,00

2027 x x x x 0,00 2 250 000,00 0,00 3 608 807,00 3 608 807,000,00

2028 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 3 650 807,00 3 650 807,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 685 807,00 3 685 807,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,62% -2,33% 16,57% 18,08% TAK TAK7,98%

2023 4,17% 7,75% 15,59% 17,10% TAK TAK7,75%

2024 4,83% 9,67% 13,71% 15,22% TAK TAK9,67%

2025 4,75% 9,67% 12,41% 13,92% TAK TAKx

2026 4,67% 9,67% 8,51% 11,54% TAK TAKx

2027 4,30% 9,67% 7,89% 10,91% TAK TAKx

2028 3,92% 9,67% 6,48% 9,51% TAK TAKx

2029 2,13% 9,67% 7,68% 7,68% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 785 800,21 785 800,21 785 170,21 3 265 049,26 3 265 049,26 3 265 049,26 1 039 648,01 1 039 648,01 792 338,03

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 289,36 13 289,36 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 981 852,00 3 981 852,00 3 216 574,63 14 706 424,78 1 974 654,82 12 731 769,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 109 933,36 859 933,36 9 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 400 871,00 400 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 20 953,00 20 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 266 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 606 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 630 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały  Nr XLV/464/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 2022 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 763 534,98 14 706 424,78 10 109 933,36 400 871,00 20 953,00 21 861 465,61

1.a - wydatki bieżące 5 991 652,73 1 974 654,82 859 933,36 400 871,00 20 953,00 2 776 395,86

1.b - wydatki majątkowe 22 771 882,25 12 731 769,96 9 250 000,00 0,00 0,00 19 085 069,75

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 185 747,33 4 784 837,55 13 289,36 0,00 0,00 4 798 126,91

1.1.1 - wydatki bieżące 1 038 875,04 802 985,55 13 289,36 0,00 0,00 816 274,91

1.1.1.1
Erasmus+. Mobilność kadry edukacji szkolnej - Podnoszenie jakości
kształcenia

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Masłowie
2019 2022 244 453,65 56 058,55 0,00 0,00 0,00 56 058,55

1.1.1.2
Wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje
Terytorialne ze środków POPT 2014-2020 - Podniesienie skuteczności
beneficjetów w pozyskiwaniu funduszy U.E.

Urząd Gminy Masłów 2020 2023 76 088,39 28 594,00 13 289,36 0,00 0,00 41 883,36

1.1.1.3
Termomodernizacja z OZE Szkoły Podstawowej w Mąchocicach
Kapitulnych oraz Urzędu Gminy Masłów - Poprawa efektywnosci
energetycznej z wykorzystaniem OZE

Urząd Gminy Masłów 2020 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.1.1.4
Przebudowa amfiteatru przy Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom"
w Ciekotach oraz zakup wyposażenia - podniesienie jakości oferty
kulturalnej poprzez przebudowę amfiteatru oraz wyposażenie CEiK.

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 463 488,00 463 488,00 0,00 0,00 0,00 463 488,00

1.1.1.5
Cyfrowa Gmina Masłów - Rozwój cyfrowy Gminy oraz wzmocnienie
cyfrowej odporności na zagrożenia

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 234 845,00 234 845,00 0,00 0,00 0,00 234 845,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 146 872,29 3 981 852,00 0,00 0,00 0,00 3 981 852,00

1.1.2.1
Termomodernizacja z OZE Szkoły Podstawowej w Mąchocicach
Kapitulnych oraz Urzędu Gminy Masłów - Poprawa efektywnosci
energetycznej z wykorzystaniem OZE

Urząd Gminy Masłów 2020 2022 3 612 683,50 3 507 287,00 0,00 0,00 0,00 3 507 287,00

1.1.2.2
Przebudowa amfiteatru przy Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom"
w Ciekotach oraz zakup wyposażenia - podniesienie jakości oferty
kulturalnej poprzez przebudowę amfiteatru oraz wyposażenie CEiK.

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 357 820,00 357 820,00 0,00 0,00 0,00 357 820,00

1.1.2.3
Cyfrowa Gmina Masłów - Rozwój cyfrowy Gminy oraz wzmocnienie
cyfrowej odporności na zagrożenia

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 176 368,79 116 745,00 0,00 0,00 0,00 116 745,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 577 787,65 9 921 587,23 10 096 644,00 400 871,00 20 953,00 17 063 338,70

1.3.1 - wydatki bieżące 4 952 777,69 1 171 669,27 846 644,00 400 871,00 20 953,00 1 960 120,95

1.3.1.1
Program usuwania materiałow zawierających azbest - oczyszczanie
terenu gminy z odpadów niebezpiecznych

Urząd Gminy Masłów 2013 2022 543 098,43 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.2
Trwałość projektu: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Masłów - Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych

Urząd Gminy Masłów 2017 2022 1 178 825,58 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.3
Trwałość projektu - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Dąbrowie - ochrona środowiska

Urząd Gminy Masłów 2019 2023 677 915,30 149 985,00 149 985,00 0,00 0,00 209 735,00

1.3.1.4
Trwałość projektu pn. "Termomodernizacja z OZE w budynkach
użyteczności publicznej na terenie Gminy Masłów" - zwiększenie
efektywności energetycznej

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Masłowie
2019 2024 727 059,93 183 000,00 183 000,00 76 860,00 0,00 442 860,00

1.3.1.5
Trwałość projektu pn."Termomodernizacja z OZE w budynkach
użyteczności publicznej na terenie Gminy Masłów" - zwiększenie
efektywności energetycznej

SP Mąch. Scholasteria 2019 2024 544 009,41 140 000,00 140 000,00 58 380,00 0,00 338 380,00

1.3.1.6
Trwałość projektu pn. "Wzrost jakości kształcenia poprzez rozwój
infrastruktury szkolnej w Gminie Masłów" - rozwój infrastruktury
edukacyjnej i szkoleniowej

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Masłowie
2019 2024 26 038,50 4 730,00 4 730,00 1 725,00 0,00 6 455,00

1.3.1.7
Trwałość projektu pn. "Wzrost jakości kształcenia poprzez rozwój
infrastruktury szkolnej w Gminie Masłów" - rozwój infrastruktury
edukacyjnej i szkoleniowej

SP Mąch. Scholasteria 2019 2024 28 458,20 6 200,00 6 200,00 2 178,00 0,00 8 378,00

1.3.1.8
Trwałość projektu - Zagospodarowanie terenu wokół Zalewu Cedzyna
na terenie Gminy Masłow - ochrona i wykorzystanie obszarów cennych
przyrodniczo

Urząd Gminy Masłów 2020 2025 178 210,16 41 432,95 41 433,00 41 433,00 3 453,00 127 751,95

1.3.1.9
Trwałość projektu pn."Termomodernizacja Hali Sportowej w
Mąchocicach Scholasterii i Szkoły Podstawowej w Brzezinkach -
zwiększenie efektywności energetycznej

Szkoła Podstawowa w
Brzezinkach

2020 2024 228 518,40 63 462,00 63 462,00 37 018,00 0,00 163 942,00

1.3.1.10
Trwałość projektu pn."Termomodernizacja Hali Sportowej w
Mąchocicach Scholasterii i Szkoły Podstawowej w Brzezinkach -
zwiększenie efektywności energetycznej

Szkoła Podstawowa im.
Stefana Żeromskiego w

Mąchocicach-
Scholasterii

2020 2024 151 481,05 37 334,00 37 334,00 21 777,00 0,00 96 445,00

1.3.1.11
Trwałość projektu pn."Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w Gmine
Masłów" - ograniczenie emisji gazów cieplarnianych oraz poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy Masłów 2021 2025 56 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 40 000,00

1.3.1.12
Opracowanie Strategii Rozwóju Gminy Masłów - ukierunkowanie
polityki rozwoju gminy

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 30 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.1.13
Utworzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w związku z
promocją oraz realizacją programu "Czyste powietrze"  - poprawa
jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych

Urząd Gminy Masłów 2021 2025 69 311,41 16 674,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 39 174,00

1.3.1.14
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa w
Brzezinkach

2021 2022 11 095,80 11 095,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa w
Woli Kopcowej

2021 2022 11 208,00 11 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Masłowie
2021 2022 30 707,16 30 707,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa im.
Stefana Żeromskiego w

Mąchocicach-
Scholasterii

2021 2022 21 447,16 21 447,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastuktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa im.
Marii Skłodowskiej-Curie

w Mąchocicach
Kapitulnych

2021 2022 24 393,20 24 393,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.19
Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy
Masłów w sezonie zimowym 2022/23 i 2023/24   - bezpieczeństwo i
przejezdność na drogach

Urząd Gminy Masłów 2022 2024 360 000,00 43 000,00 173 000,00 144 000,00 0,00 360 000,00

1.3.1.20
Koszenie poboczy i skarp rowów oraz karczowanie krzewów przy
drogach gminnych i wewnętrznych w sezonie 2022/23  - bieżące
utrzymanie dróg

Urząd Gminy Masłów 2022 2023 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 625 009,96 8 749 917,96 9 250 000,00 0,00 0,00 15 103 217,75

1.3.2.1
Opracowanie projektu budowlanego regulacji splywu wód
powierzchniowych na obszarze części sołectwa Wola Kopcowa w
zakresie ulic: Polna, Kielecka i Wspólna -  uregulowanie spływu wód

Urząd Gminy Masłów 2018 2022 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przyłączenie do instalacji gazowej budynków GOK i OZ w Masłowie
Pierwszym - poprawa jakości powietrza

Urząd Gminy Masłów 2019 2022 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przyłączenie do instalacji gazowej budynku S.P w Masłowie Pierwszym
- poprawa jakości powietrza

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Masłowie
2019 2022 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przyłączenie do instalacji gazowej budynku GOPS w Masłowie
Pierwszym - poprawa jakości powietrza

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Masłowie
2019 2022 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn."Budowa chodnika wzdłuż
drogi powiatowej nr 0315T w msc. Mąchocice Kapitulne (Górne)", w
formie opracowania dokumentacji projektowej  - Poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2017 2022 57 072,00 57 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Pomoc rzeczowa w ralizacji zadania pn."Budowa chodnika wzdłuż
drogi powiatowej nr 0315T w msc. Masłów Pierwszy ul. Podklonówka ",
w formie opracowania dokumentacji projektowej - Poprawa
bezpieczeństawa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2017 2022 50 676,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Projekt budowlany oraz budowa drogi gminnej wraz z chodnikiem oraz
rowem odwadniającym ul. Podklonówka II w Masłowie Pierwszym -
poprawa komunikacji i bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2020 2023 6 386 000,00 2 626 000,00 3 720 000,00 0,00 0,00 6 202 695,00

1.3.2.8

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Przebudowa drogi
powiatowej nr 0314T na odcinku Mąchocice Kapitulne - Św.
Katarzyna", współfinansowanie w wysokości 11,492% kosztów
kwalifikowanych wkładu własnego Powiatu w realizację zadania.     -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2020 2022 512 194,00 199 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej ul.Letniskowa w Woli Kopcowej - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2020 2022 1 887 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00 17 211,45

1.3.2.10
Projekt drogi wraz z odwodnieniem ul. Św. Floriana na odcinku od
drogi powiatowej w kierunku północnym - rozwój infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Projekt i budowa drogi wraz z chodnikiem oraz rowem odwadniającym
ul. Malinowa w Domaszowicach - rozwój infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 1 152 890,00 1 152 890,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.12
Projekt drogi wewnętrznej ul. Wielkiego Kamienia w Mąchocicach
Kapitulnych dł ok. 260 mb, szer. ok. 4,0m. - rozwój infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Projekt drogi wewnętrznej tłuczniowej ul. Górska nr ew. 646 i 727 w
Mąchocicach Kapitulnych dł ok. 350 mb. - rozwój infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.14
Wykonanie projektu technicznego nakładki bitumicznej drogi
wewnętrznej ul. Kielecka (nr ew. 542 i 90/12) w Woli Kopcowej dł. ok.
230 mb - rozwój infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej na działce nr
271/2 w Dolinie Marczakowej na długości ok 140 m - Rozwój
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 277 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 7 310,30

1.3.2.16

Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych (do 9 miejsc
siedzących) z wyposażeniem w ręczną rampę dla wózków
inwalidzkich, w ramach "Programu wyrównywania różnic między
regionami III" - pomoc w transporcie osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 166 001,00 166 001,00 0,00 0,00 0,00 166 001,00

1.3.2.17

Budowa pomnika w formie głazu narzutowego poświeconego ofiarom
zbrodni Niemiec Hitlerowskich pomordowanych przez Kałmucki Korpus
Kawalerii w czasie II wojny światowej - upamiętnienie ofiar zbrodni
hitlerowskich

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.18
Projekt budowlany i budowa drogi w Wiśniówce na działce 14/84 na
odcinku około 230m - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 60 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.19
Opracowanie projektu oraz budowa oświetlenia ulicznego w Dąbrowie
z uwzględnieniem technicznych możliwości instalacji światłowodowej -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.20

Pomoc finansowa dla Powiatu Kieleckiego w realizacji zadania
pn."Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0312T
w miejscowości Wola Kopcowa, ul. Świętokrzyska". - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Projekt techniczny i budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej
nr 344004T na skrzyżowaniu z dogą powiatową nr 0314T w Ciekotach
- poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

1.3.2.22
Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej poprzez budowę sali
gimnastycznej przy SP w Woli Kopcowej z OZE - rozwój infrastruktury
edukacyjnej i sportowej

Urząd Gminy Masłów 2021 2023 6 000 000,00 470 000,00 5 530 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.23
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem ulicy Szkolnej w Mąchocicach
Kapitulnych - poprawa spływu wód i bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Masłów 2021 2022 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.24
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa w
Brzezinkach

2021 2022 18 914,80 914,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa w
Woli Kopcowej

2021 2022 18 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Masłowie
2021 2022 56 630,95 4 250,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastruktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa im.
Stefana Żeromskiego w

Mąchocicach-
Scholasterii

2021 2022 39 218,86 3 218,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Realizacja projektu "Laboratoria Przyszłości" - Rozwijanie infrastuktury
szkolnej

Szkoła Podstawowa im.
Marii Skłodowskiej-Curie

w Mąchocicach
Kapitulnych

2021 2022 36 198,35 198,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Strona 5 z 5



 1 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/464/2022  

Rady Gminy Masłów  

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

Objaśnienia zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2022 - 2029. 

 

Uwagi ogólne: 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022–2029, przyjętej uchwałą nr XLI/410/2021 

Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2021 roku, dokonano zmian prognozowanych 

dochodów i wydatków w latach 2022 - 2029. Wprowadzono zmiany przychodów oraz 

limitów wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich w roku 2022. Zmiany planu 

spowodowały zmianę wyniku budżetowego w 2022 roku.  

 

Dochody / Wydatki:  

W 2022 roku wprowadzono zmiany dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych 

zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy. Przyjęto do budżetu środki na 

realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. W latach 2022 – 2029 zwiększono dochody i wydatki 

w związku ze wzrostem planowanych wpływów z podatku od nieruchomości od osób 

prawnych, wynikającym ze złożonych deklaracji podatkowych.  

 

Przedsięwzięcia: 

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej wprowadzono nw. zmiany: 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych, w tym: 

1.1.2 wydatki majątkowe: 

1.1.2.2 Na zadaniu pn. „Przebudowa amfiteatru przy Centrum Edukacji i Kultury "Szklany 

Dom" w Ciekotach oraz zakup wyposażenia”, realizowanym przez Urząd Gminy Masłów, 

zwiększono łączne nakłady finansowe, limit wydatków 2022 roku i limit zobowiązań o kwotę 

35.000,00zł. Zwiększenie wydatków wynika z otwartych ofert przetargowych, z których 

najniższa oferta cenowa, jest wyższa od kwoty zaplanowanej w budżecie na realizację tego 

zadania.  

 

1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), w tym: 

1.3.2 wydatki majątkowe: 

1.3.2.23 Na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem ulicy Szkolnej w 

Mąchocicach Kapitulnych”, realizowanym przez Urząd Gminy Masłów, zwiększono łączne 

nakłady finansowe, limit wydatków 2022 roku i limit zobowiązań o kwotę 300.000,00zł. 

Zwiększenie wydatków wynika z otwartych ofert przetargowych, z których najniższa oferta 

cenowa, jest wyższa od kwoty zaplanowanej w budżecie na realizację tego zadania.  

 

 



 2 

Przychody. 

Uległ zmniejszeniu plan przychodów roku 2022 o kwotę 72.344,00zł. w tym: 

– zwiększono przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z 

art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych o kwotę 425.452,08zł.  

– zmniejszono przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych o kwotę 497.796,08zł.  

 

Rozchody. 

Nie uległ zmianie plan rozchodów.  

 

Wynik budżetu 

Uległ zmianie wynik budżetu. Zmniejszono deficyt budżetowy roku 2022 do kwoty 

5.656.217,84zł.  

 

 


